
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4276511 Datum vydání: 12.12.2024

Cena za nemovitost:

15 750 000 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Hledáte rodinný dům v oblíbené lokalitě blízko Prahy? Nabízím
vám pěkný samostatně stojící dům v Úvalech, který právě hledá
nového majitele!
Popis nemovitosti:
Pozemek a zahrada: Dům je obklopen prostornou zahradou, kde
najdete garáž, sklad, skleníky a udírnu. Pokud toužíte po soukromí,
velký pozemek vám poskytne dostatek prostoru k jeho vytvoření.
Sousední dům je vzdálený 15 metrů od hranice pozemku. Na
pozemku se nachází i studna, která zajišťuje vodu pro zahradu.
Stav a vybavení: Dům je napojen na všechny inženýrské sítě a byl
využíván jako dvougenerační. Okna v pokojích byla vyměněna, ale
jinak je dům v původním udržovaném stavu. Je obyvatelný, ale
zaslouží si rekonstrukci, aby splnil vaše představy o ideálním
domově.
Lokalita: Vše, co potřebujete, je v dochozí vzdálenosti – obchody,
restaurace, základní a mateřské školy, nádraží. Centrum Prahy je
vlakem dostupné za 25 minut a autem na Černém mostě budete za
22 minut.
Neváhejte a využijte tuto skvělou příležitost!

Pro více informací a domluvení prohlídky mě neváhejte
kontaktovat. Těším se na vaši odpověď!

ID inzerátu ESO: 4276511
Inzerát aktualizován: 12.12.2024
Inzerát vydán: 10.09.2024
ID zakázky v RK: 397595
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 1572 m2
Užitná plocha: 144 m2
Podlahová plocha: 206 m2
Plocha sklepa: 64 m2
Plocha zahrady: 1432 m2
Zastavěná plocha: 116 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ivana Hilton
Tel:

+420777448880
Email:

ivana.hilton@re-max.cz

RE/MAX Alfa
Tel:

731 618 416
Adresa:

Spálená 97/29, 110 00

Praha 1
Web:

www.remaxalfa.cz


